FUNDAÇÃO CAIXA BENEFICENTE DOS SERVIDORES DA
UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ – FUNCABES

EXTRATO DE EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Fundação Caixa Beneficente dos Servidores da Universidade de Taubaté – FUNCABES torna público o Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo

02/2022.

O Edital de Resultado Final e Homologação completo deste Certame, contendo a listagem dos candidatos habilitados, estará disponível integralmente nos endereços

eletrônicos www.nossorumo.org.br e www.funcabes.com.br a partir de 09 de agosto de 2022.

Para maiores informações entrar em contato através do telefone (11) 4584-5668, ou pelo link “Dúvidas frequentes/Contatos” na página www.nossorumo.org.br.

São Paulo, 09 de agosto de 2022.

MARIA ANGELA PETRINI

DIRETORA PRESIDENTE

http://www.nossorumo.org.br/